АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2013                                    г. Моршанск
                              №1073
Об утверждении состава

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

Моршанского района в новой редакции

В целях оптимизации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации района, руководствуясь ст. 8 закона Тамбовской области от 28 июня 2002 г. №31-З «О порядке создания и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области»,  п.2.1. приложения к постановлению администрации района от 01.03.2010 г. №107 «О внесении изменений в приложение постановления администрации района от 28.06.2007 №504 «Об утверждении Положения об муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Моршанского района», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Моршанского района (далее – комиссии) в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации района от 24.09.2013 №1008 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Моршанского района в новой редакции».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет (www.top 68.ru).

4. Контроль за выполнением  постановления возложить на  заместителя главы администрации района Н.В. Шохина.

Глава района

                  П.М. Фетискин

И.В.Синегубова

4-40-64

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации района  от  16.10.2013           № 1073
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Моршанского района в новой редакции:

Шохин Николай Васильевич – председатель комиссии, заместитель главы администрации района;

Ремизова Елена Николаевна – заместитель председателя комиссии, начальник отдела по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан администрации района;

Синегубова Ирина Владимировна – ответственный секретарь комиссии, начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района.

Члены комиссии:

Быкасова Лидия Евгеньевна – заместитель начальника отдела  экономики и сферы услуг администрации района;

Дубень Василий Иванович – начальник отдела культуры, массового спорта и архивной работы администрации района;

Дементьева Дина Александровна – старший оперативный уполномоченный  Моршанского межрайонного отдела управления Федеральной службы РФ по контролю за оборотом наркотиков (по согласованию);

Зебрева Галина Николаевна – начальник отдела по работе с населением, семьями, имеющими детей, реабилитации и интеграции лиц с ограниченными возможностями и маломобильных групп населения ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для населения г.Моршанска и   Моршанского района»  (по согласованию);

Котов Виктор Иванович – ветеран внутренних дел (по согласованию);

Копылова Ирина Михайловна – майор внутренней службы, начальник филиала по Моршанскому району Федерального казенного учреждения уголовно - исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний по Тамбовской области  (по согласованию);

Коробкова Наталья Владимировна- руководитель Центра по профилактике социального сиротства на базе ТОГБОУ «Моршанская общеобразовательная школа-интернат основного общего образования» (по согласованию);

Кулюкина Галина Владимировна- начальник отдела образования администрации района;

Милованов Виктор Васильевич – главный врач Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Моршанская центральная районная больница» (по согласованию);

Парамзин Сергей Александрович – заведующий наркологическим отделением Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Моршанская центральная районная больница» (по согласованию);

Парамзина Ирина Николаевна – заведующая детской поликлиникой Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Моршанская центральная районная больница» (по согласованию);

Сермягина Марина Владимировна- главный специалист отдела  по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района;

Тюзина Людмила Валентиновна – инспектор первой категории отдела по г. Моршанску и Моршанскому району Тамбовского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения №5» (по согласованию);

Фролкин Александр Николаевич - старший инспектор группы по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Моршанский» (по согласованию).